2023年 7月 吉日

関係各位

親子 けん玉大会のご案内
―          青少年育成指導者連饉協議会

会長 門野健二

盛夏の候、貴殿に於かれましては、益々ご健勝の事 とお慶び申し上げます。

平素は、青少年育成指導者連絡協議会 (通称 子指連)の諸活動に対 しまして、

格別のご尽力を賜 り厚 くお礼を申し上げます。

さて、早々ですが標記の作につきまして、ご町内にて別紙『親子けん玉大会』の

案内を回覧して戴、参加者を募集して戴きますようお願いさせて戴きます。

講 習 午前 10時 30分 ～ 午後 12時 30分

講 師 日本けん玉協会滋賀県支部 福井 光代様 (弐段)

会 場 晴嵐コミュニティーセンター 3階大会議室

参加費 無料

締切日 8月 25日 (金)

◎参加申込書の提出方法

参加申込書は、以下の①又は、②にて提出をお願い致します。

① 晴嵐コミュニティーセンターに持参

晴嵐コミュニティーセンター まちづくり協議会入り回前の各種団体連絡用

ロツカーの晴嵐学区青少年育成連絡協議会 (子指連)に投函をお願い致します。

まちづくり協議会入 り回 、、、
種団体連絡用ロツカー

晴嵐学区青少年育成連絡協議会 (子指D

西出入口

② 晴嵐コミュニティーセンター まちづくり推進協議会にFAXで申し込む

晴嵐コミュニティーセンター まちづくり協議会のFAXに参加申込書を送付

願います。FAX No.は、077-537-0744 です。

以上

(追伸)

・親子けん玉大会の案内状は、正の青少年委員様に送付しております。

・当日ご都合のつく正・副の青少年委員様は親子けん玉大会のお手伝いをお願いします。

時 2023年 9月 9日 (土)